

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
		Total capitol: Inclusiv salariu				99 868,02 4 511,24
		1.6. Capitolul 1.1 L180 Hirtop Cernita				
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	29,130	65,47	1 907,12
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	29,383	7 030,11	206 565,66
		Total capitol: Inclusiv salariu				208 472,78 9 411,66
		1.7. Capitolul 1.1 L183 drum de acces spre s. Vertiugeni				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,000	65,47	1 178,50
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,600	7 030,09	130 759,62
		Total capitol: Inclusiv salariu				131 938,12 5 957,76
		1.8. Capitolul 1.1 R19- L186drum de acces spre s. Napadova				
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	22,000	65,47	1 440,38
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	27,000	7 030,09	189 812,47